o
Ajuntament

ACTIVITATS ESPORTIVES
6i7 dejuliol de 2024

Pavellé polivalent C Les Comes

Dissabte 6
12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
Diumenge 7
09:00
11:00
13:00
15:00
17:00

13:30
15:30
17:30
19:30
21:30

10:30
12:30
14:30
16:30
18:30

FASE ASCENS LLIGA PLATA NACIONAL SENIOR MASCULIi HOQUEI LiNIA

AE HOQUEI LINIA IGUALADA
CHL JUJOL JOKERS

LLOPS CP VILA REAL

R.L. VALLADOLID

CPLG NORK VIKINGS

R.L. VALLADOLID

CPLG NORK VIKINGS
HOQUEI LINIA IGUALADA
CHL JUJOL JOCKERS
LLOPS CP VILA REAL

FASE ASCENS LLIGA PLATA NACIONAL SENIOR MASCULi HOQUEI LiNIA

CHL JUJOL JOKERS

CPLG NORK VIKINGS
LLOPS CP VILA REAL
HOQUEI LIiNIA IGUALADA
R.L. VALLADOLID

HOQUEI LINIA IGUALADA
R.L. VALLADOLID

CHL JUJOL JOKERS

CPLG NORK VIKINGS
LLOPS CP VILA REAL

Espai sorra Parc Valldaura

Dissabte 6 09:00

19:00

TORNEIG de BEACH TENNIS -Consell Esportiu de I'Anoia-



